令和5年5月吉日
お取引様各位
                            株 式 会 社 メ イ ク
                                     代表取締役会長 広瀬 寿和

支店開設のご挨拶

拝啓 初秋の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格段のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社ではサービス体制の向上を目指し、令和５年１０月２日より下記の

通り宇都宮営業所を開設することとなりました。
 つきましては、これまで以上にサービスの充実を期し、一層の努力を重ねて参る所存で

ございますので、今後も従来と変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。
 まずは略儀ながら、書面をもってご挨拶に代えさせていただきます。

敬具

記

          支 店 名： 株式会社 メイク 宇都宮営業所
       住   所： 〒321-0161
              栃木県宇都宮市大塚町 11-10
       電   話： 0282－54－1011(代)
       Ｆ Ａ Ｘ： 0282－55－2755
              ※電話・FAX 番号は栃木支店と同じです。

責 任 者： 所長 矢島 武郎
        開 設 日： 令和５年１０月２日（月）

                                      以上